liter exhortaniur sollicite commoncnles quatenus
morasulierius non innectens, ad consummatioiiein

hujiis negotii slndioseprocedas; quia longemajus
quain hactenustibi ostium est apertum.

Dalum Soroe,viTdus Augusli,ponli/icalusnoslri
anuo undecimo.

cxxxv.

K0B1LIRUSYIRISRECTORIHUS,"CONSULIBUS, CASTELLA-

KIS,CIVIBUS,ALIISQ__EFIDF.LIBUSNOSTRISPERCAM-
PANIAMCONSTITUTIS.

Demonetarecipiendaper lolatnCampaniam.
(Soro.,Kon. Angusti.)

Cumex pancitale denariorum de Flore ac ponde-
ralione ipsorum multa impedimenla provenianl,
communi super hoc ulilitati providere volenles,

(_.universitati veslroeproesenliuraaucloritale manda-
mus alque. praecipimusqualenus passim de csetero
lairi in magtiiscoinmerciis quam iriparvis noslram

recipiatis monetam, quaevulgodicitur de Senalu, et

periolam-Campaniam recipi facialis, inhibentes di-
striclius uldenarii deFlore amodonon ponderenlur
ab aliquo, nec pro merciinoniisexiganlur. Si quis
autem eos.exigerevcl ponderareprsesumpseril,qua-
draginta solidos curiaenostrsepro pcena persolval.
Quicunquevero dcbet denarioseensuales, pro duo-
dceimde Flore reddat sedecimde Senatu.

Datum Sorse,Nonis Augusti, poiilificalusnoslri
anno undecimo.

CXXXVI.
EPI.COPOAVERSANO.

B Mandalutnde pritnn prmbendacacalura.

(ApudS. Gerraanum, VIHKal. Augusti.)
Cuni in ecclesia lua beneficium non vacarel ad

prsesensquod dileclofilioS. acolythonostro posses
conferre, pollicitus es eidem quod primrim in ea-
dem ccclesia vacans hencficiumassignarevolebas;
quod cum ad nostrani noliliam pcrvenisset,fecimus
tibi proponi ut prsebendalebeneficiumprimum in
tua ecclesia vacaluruin rcservares donationinosirae,
personaeidoneseconfcrendum, quod lu liberali.er

acceptasli. Quocircafralernitali tuseper apostolica
scripla mandanuis quatenus primum praebendale
heneficiuniquod in lua vacabil ecclesia donalioni
nosiraesludeasreservarc.

Dalum apud Sauclum Germamim,vm Kalend.
Augusti, poiitificatusnosiri aiiiioundecimo.

CXXXVII.
ABBATIET CLERICISSANCT-EMARI-EDEFLUMIXEBE

CECCANO.
De confirmulioneprivilegiorum.
(Sorae,xiv Kal. Sepiembris.)

(66)Justis petenliumdesideriis,elc, usqtteincli-

nati, pefsonasveslrasel eeclesiahiSanctaeMarioeclo

Fiumine,in qua divinoestisobsequiomancipali,cum
omnibus bonis lam eeclesiaslicis quam mundanis

quoeiiiproeseiiliarumrationabililer possidetis, eic,

usqiiesuscipimus.Specialiterauteni Sancti Stepbani
et Sancti Quirici ecclesiascum omnibus .ei.imenlis
et perliueniiis suis, forestamjuxta ecclesiamSancii

JJStephani, et de capile poniisde Prato et de Gineis,
molendina, vineas juxta ecclesiam ipsain, el aliam